DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGAÇÕES SOBRE O
ENSINO CONTEMPORÂNEO DE CIÊNCIAS NA BAIXADA MARANHENSE de autoria de
PEDRO LUIS MENEZES AMARAL, THALIA BRAGA NUNES, VAGNER DE JESUS
CARNEIRO BASTOS, ANA RITA PINHEIRO COSTA, CLAUDIA DANIELLE RODRIGUES
RAMOS, LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/134715

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/134715